Prumyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na tekuté potraviny - plastové

AQUATEC 13 TCF - Zahradni hadice na vodu, kapaliny, vzduch a
potraviny, 13 bar

Kod produktu: 10354

TIP ¢

SRS \xw
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Varianty zbozi

Objednaci kod

006/011-CV013-00010
008/013-CV013-00010
010/015-CV013-00010
012/017-CV013-00010
012/018-CV013-00010
016/022-CV013-00010
019/026-CV013-00010
025/033-CV013-00010

032/040-CV012-00010

Vnitini
prumér

6,3 mm
8 mm
10 mm
12,5 mm
12,5 mm
16 mm
19 mm
25 mm

32 mm

Vnéjsi
prumér

11 mm
13 mm
15 mm
17 mm
18 mm
22 mm
26 mm
33 mm

40 mm

Provozni

tlak

13 bar

13 bar

13 bar

13 bar

13 bar

13 bar

13 bar

13 bar

12 bar

Vyrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovni teplota: -15°C aZ +60°C
Bezpecnost: 3:1

Material produktu: PVC

Material vnitfni: PVC

Material vnéjsi: PVC

Vyztuha: Polyesterovy oplet
Spirala: Bez spiraly

Norma vyrobku: (EU) N° 10/2011
Médium: Voda a kapaliny, vzduch

Pouziti produktu: Transportni hadice pro vodu, vzduch a

kapaliny

Vnitini barva: transparentni bila

® Vnéjsi barva: transparentni bila

Flexibilni zahradni hadice pro prumysl i domacnost s
vybornymi vlastnostmi zejména v ohybech a tlakovych
parametrech. Diky hustému a pravidelné rozlozenému
propletu nabizi i tlakové pouziti se zafeznymi trny v
plastikarském, automobilovém nebo strojirenském
prumyslu. Hadici lze také pouZit na zavlaZovani,
zahradnictvi, dopravu vody, potravinafskych produkti bez
tuku (vhodny na vino a ovocné dZusy), stlaceného vzduchu v
prumyslu a zemédélstvi. Na zakladé poptavek je mozZné i
barevné provedeni v Cervené nebo modré barvé. Uvedené
parametry v tabulce plati pfi teploté 20°C.

Polomér Hmotnost Baleni Mj Vase cena
ohybu [m)] bez DPH
50 mm 0,074 kg 50 m 21,00 K¢
65 mm 0,1kg 50 m 23,00 K¢
80 mm 0,118 kg 50 m 25,10 K&
115 mm 0,13 kg 50 m 29,00 K¢
110 mm 0,165 kg 50 m 32,00 K¢
145 mm 0,216 kg 50 m 42,00 K¢
174 mm 0,3 kg 50 m 56,00 K¢&
260 mm 0,44 kg 50 m 89,00 K&

350 mm 0,62 kg 50 m 107,50 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/hozelock-tricoflex

032/041-CV012-00010 32 mm 41 mm 12 bar 350 mm 0,62 kg 50 m 132,00 K¢

038/047-CV011-00010 38 mm 47 mm 11 bar 400 mm 0,733 kg 50 m 149,00 K¢
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